
 

 

STRUKTURA 
 

 

Kryetari I ASHDMF 

Sektori per monitorimin e te 

drejtave dhe mbrojtjen e femijeve 

Sektori i koordinimit dhe 
statistikave 


